Tabellel

Kreismeisterschaft 9mm Luger und 45 ACP in Heusweil  er

am 03.04.2022

9mm Luger Name Vorname  Stand Verein
Erster Durchgang

10:00 Uhr Dieudonne Michael 1 Quierschied
10:00 Uhr Wilhelm Manfred 2 Herrensohr
10:00 Uhr Flender Stephanie 3 Herrensohr
10:00 Uhr Schorr Sabine 4  Friedrichstal
10:00 Uhr Burghof Rainer 5 Altenkessel
10:00 Uhr Ladwein Peter 7  Friedrichstal
10:00 Uhr Belyakov  Vladimir 8 Riegelsberg
10:00 Uhr Kréner Alexander 9 Quierschied
10:00 Uhr Kréner Christian 10 Quierschied
9mm Luger

Zweiter Durchgang

11:00 Uhr Bretta Markus 1 Fechingen
11:00 Uhr Kohl Peter 2  Friedrichstal
11:00 Uhr Kunz Sascha 3  Friedrichstal
11:00 Uhr Meyer Kevin 4  Fechingen
11:00 Uhr Mironov Vadim 5 Fechingen
11:00 Uhr Schwarz Thomas 7  Friedrichstal
11:00 Uhr Steinmetz  Michael 8 Riegelsberg
11:00 Uhr Aue (Schiffle Wendy 9 Dorf im Warndt
11:00 Uhr Wollbold Daniel 10 Dorf im Warndt
11:00 Uhr

9mm Luger

Dritter Durchgang

12:00 Uhr Berrang Stefan 1 1848SB
12:00 Uhr Blauth Oliver 2 Fechingen
12:00 Uhr Nosbusch  Armin 3 Puttlingen
12:00 Uhr Spengart  Fabrice 4  Herrensohr
12:00 Uhr uhl Maik 5 Puttlingen
12:00 Uhr Fischer Michael 7 Herrensohr
12:00 Uhr Sick Markus 8 Altenkessel
12:00 Uhr Buwen Jorg 9 Ludweiler
12:00 Uhr Albert Stephanie 10 Altenkessel
9mm Luger

Vierter Durchgang

13:00 Uhr Albrecht Thomas 1 1848SB
13:00 Uhr Anderle Willi 2 Riegelsberg
13:00 Uhr Bohr Stefan 3 Riegelsberg
13:00 Uhr Muller Andreas 4  Fechingen
13:00 Uhr Ast Martin 5 Puttlingen
13:00 Uhr Huth Bernhard 7 Puttlingen
13:00 Uhr Ott Wolfgang 8 St.Arnual
13:00 Uhr Meyer Rolf Dieter 9 Heusweiler
13:00 Uhr Lorenz Kurt 10 Heusweiler
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9mm Luger

Funfter Durchgang

14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

9mm Luger

Schwarz
Schneider
Jakobs
Kohr

Wolff
Schario
Biermacher
Marquardt

Helfer Vorgeschosse Reinert

.45 ACP

Erster Durchgang

15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr

.45 ACP

Zweiter Durchgang

16:30 Uhr
16:30 Uhr
16:30 Uhr
16:30 Uhr
16:30 Uhr
16:30 Uhr
16:30 Uhr
16:30 Uhr
16:30 Uhr

Wernet
Schmitt
Henigfeld
Augustin
Winkel
Grol3
Altmeier
Rode

Berang
Nosbusch
Fischer
Uhl
Burghof
Sick
Buwen
Albrecht
Anderle

Albert
Altmeier
Bohr

Dilg

Huth
Miller
Gerlinger
Ott
Schmidt

Tabellel

Dirk
Andreas
Markus
Peter
David
Felix
Dirk
Jorg

Marc
Thomas
Paskal
Marcus
Andreas
Peter
Gilbert
Frank
Andreas

Stefan
Armin
Michael
Maik
Rainer
Markus
Martina
Thomas
Willi

Stephanie
Rudiger
Stefan

Hans Joachi
Bernhard
Andreas
Wolfgang
Wolfgang
Karl Heinz
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1
2
3
4
5
7
8
9

10

Heusweiler
Heusweiler
Heusweiler
Heusweiler
Heusweiler
Heusweiler
Heusweiler
Heusweiler

1848SB
Pattlingen
Herrensohr
Pattlingen
Altenkessel
Altenkessel
Ludweiler
1848SB
Riegelsberg

Altenkessel
Herrensohr
Riegelsberg
1848SB
Pattlingen
Fechingen
1848SB
St.Arnual
1848SB



.45 ACP

Dritter Durchgang

17:30 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr
17:30 Uhr

.45 ACP

Parlow
Luckenbill
Schmidt
Willscheidt
Seimetz
Meyer
Schneider
Lorenz
Kohr

Helfer Vorgeschossen

Winkel
Schug
Aretz
Wolff
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Tim
Andreas
Gernot
Klaus
Thomas
Rolf-Dieter
Andreas
Kurt

Peter

Peter
Rigobert
Frank
David

Beckhauser Karl Heinz

Dellwing

Michael

O©ooO~NOOPH,WNPR

=
o

Seite 3

Fechingen
Quierschied
Riegelsberg
Quierschied
Altenkessel
Heusweiler
Heusweiler
Heusweiler
Heusweiler



