Kreismeisterschaft 9mm Luger und 45 ACP in Heusweiler

am 03.04.2022

9mm Luger	Name	Vorname	Stand	Verein
Erster Durchgang				
10:00 Uhr	Dieudonne	Michael	1	Quierschied
10:00 Uhr	Wilhelm	Manfred	2	Herrensohr
10:00 Uhr	Flender	Stephanie	3	Herrensohr
10:00 Uhr	Schorr	Sabine	4	Friedrichstal
10:00 Uhr	Burghof	Rainer	5	Altenkessel
10:00 Uhr	Ladwein	Peter	7	Friedrichstal
10:00 Uhr	Belyakov	Vladimir	8	Riegelsberg
10:00 Uhr	Kröner	Alexander	9	Quierschied
10:00 Uhr	Kröner	Christian	10	Quierschied
			. •	4
9mm Luger				
Zweiter Durchgang	1			
11:00 Uhr	, Bretta	Markus	1	Fechingen
11:00 Uhr	Kohl	Peter	2	Friedrichstal
11:00 Uhr	Kunz	Sascha	3	Friedrichstal
11:00 Uhr	Meyer	Kevin	4	Fechingen
11:00 Uhr	Mironov	Vadim	5	Fechingen
11:00 Uhr			5 7	Friedrichstal
11:00 Uhr	Schwarz	Thomas Michael		
	Steinmetz		8	Riegelsberg
11:00 Uhr	Aue (Schiffle	•	9	Dorf im Warndt
11:00 Uhr	Wollbold	Daniel	10	Dorf im Warndt
11:00 Uhr				
9mm Luger				
Dritter Durchgang				
12:00 Uhr	Berrang	Stefan	1	1848SB
12:00 Uhr	Blauth	Oliver	2	
12:00 Uhr	Nosbusch	Armin	3	Fechingen Püttlingen
			3 4	Herrensohr
12:00 Uhr	Spengart	Fabrice		
12:00 Uhr	Uhl	Maik	5	Püttlingen
12:00 Uhr	Fischer	Michael	7	Herrensohr
12:00 Uhr	Sick	Markus	8	Altenkessel
12:00 Uhr	Buwen	Jörg	9	Ludweiler
12:00 Uhr	Albert	Stephanie	10	Altenkessel
9mm Luger				
Vierter Durchgang				
13:00 Uhr	Albrecht	Thomas	1	1848SB
13:00 Uhr	Anderle	Willi		
			2	Riegelsberg
13:00 Uhr	Bohr	Stefan	3	Riegelsberg
13:00 Uhr	Müller	Andreas	4	Fechingen
13:00 Uhr	Ast	Martin	5	Püttlingen
13:00 Uhr	Huth	Bernhard	7	Püttlingen
13:00 Uhr	Ott	Wolfgang	8	St.Arnual
13:00 Uhr	Meyer	Rolf Dieter	9	Heusweiler
13:00 Uhr	Lorenz	Kurt	10	Heusweiler

9mm Luger

Fünfter Durchgang

14:00 Uhr	Schwarz	Dirk	1	Heusweiler
14:00 Uhr	Schneider	Andreas	2	Heusweiler
14:00 Uhr	Jakobs	Markus	3	Heusweiler
14:00 Uhr	Kohr	Peter	4	Heusweiler
14:00 Uhr	Wolff	David	5	Heusweiler
14:00 Uhr	Schario	Felix	7	Heusweiler
14:00 Uhr	Biermacher	Dirk	8	Heusweiler
14:00 Uhr	Marquardt	Jörg	9	Heusweiler

9mm Luger

Helfer Vorgeschos: Reinert Marc

Wernet Thomas Schmitt Paskal Henigfeld Marcus Augustin Andreas Winkel Peter Groß Gilbert Altmeier Frank Rode Andreas

.45 ACP

Erster Durchgang

15:30 Uhr	Berang	Stefan	1	1848SB
15:30 Uhr	Nosbusch	Armin	2	Püttlingen
15:30 Uhr	Fischer	Michael	3	Herrensohr
15:30 Uhr	Uhl	Maik	4	Püttlingen
15:30 Uhr	Burghof	Rainer	5	Altenkessel
15:30 Uhr	Sick	Markus	7	Altenkessel
15:30 Uhr	Buwen	Martina	8	Ludweiler
15:30 Uhr	Albrecht	Thomas	9	1848SB
15:30 Uhr	Anderle	Willi	10	Riegelsberg

.45 ACP

Zweiter Durchgang

	U U			
16:30 Uhr	Albert	Stephanie	1	Altenkessel
16:30 Uhr	Altmeier	Rüdiger	2	Herrensohr
16:30 Uhr	Bohr	Stefan	3	Riegelsberg
16:30 Uhr	Dilg	Hans Joachi	4	1848SB
16:30 Uhr	Huth	Bernhard	5	Püttlingen
16:30 Uhr	Müller	Andreas	7	Fechingen
16:30 Uhr	Gerlinger	Wolfgang	8	1848SB
16:30 Uhr	Ott	Wolfgang	9	St.Arnual
16:30 Uhr	Schmidt	Karl Heinz	10	1848SB

Tabelle1

.45 ACP

Dritter Durchgang

17:30 Uhr	Parlow	Tim	1	Fechingen
17:30 Uhr	Luckenbill	Andreas	2	Quierschied
17:30 Uhr	Schmidt	Gernot	3	Riegelsberg
17:30 Uhr	Willscheidt	Klaus	4	Quierschied
17:30 Uhr	Seimetz	Thomas	5	Altenkessel
17:30 Uhr	Meyer	Rolf-Dieter	7	Heusweiler
17:30 Uhr	Schneider	Andreas	8	Heusweiler
17:30 Uhr	Lorenz	Kurt	9	Heusweiler
17:30 Uhr	Kohr	Peter	10	Heusweiler

.45 ACP

Helfer Vorgeschossen

Winkel Peter
Schug Rigobert
Aretz Frank
Wolff David
Beckhäuser Karl Heinz
Dellwing Michael